1

   PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

AVISO 2º SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2019
Processo Licitatório nº 078/2019
O MUNICÍPIO DE ARAPORÃ/MG, por intermédio de seu Pregoeiro e respectiva Equipe de
Apoio designados pelo Decreto n.º 3.456 de 06 de setembro de 2018, torna público aos
interessados que, aos 05 de SETEMBRO de 2019, as 14h00, na Diretoria de Compras e
Licitação, situada na Rua José Inácio Ferreira, nº 58, nesta cidade, fará realizar a 2ª SESSÃO do
PREGÃO PRESENCIAL n.º 049/2019, tipo “MENOR PREÇO POR ITEM, REGISTRO DE
PREÇOS para AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FILTROS e ADITIVOS para
veículos automotores, destinados a manutenção de veículos e máquinas do Município de
Araporã/MG, para dar andamento ao processo.

Araporã/MG, 04 de setembro de 2019.

VANDEIR BATISTA DE OLIVIERA.

Pregoeiro oficial.